



PLANILHA DE DESCRIÇÃO E QUANTITATIVOS

ITEM	LOTE I - SERVIÇO GRÁFICO PARA SECRETARIA DE SAÚDE	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ATESTADO em papel branco 75g bloco com 100 f	BLOCO	150	R\$ 13,70	R\$ 2.055,00
2	CADASTRO DOMICILIAR EM TERRITORIAL. papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,63	R\$ 6.300,00
3	CADASTRO INDIVIDUAL papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
4	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. tamanho 33x46 impresso em policromia	UNIDADE	6.000	R\$ 8,80	R\$ 52.800,00
5	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI RÁBICA. papel branco 180g. tamanho 10X15	UNIDADE	3.000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
6	CRACHÁ VERTICAL papel ap 180g. Tam. 10x14 impresso em policromia	UNIDADE	1.200	R\$ 6,83	R\$ 8.196,00
7	FICHA DE PROCEDIMENTO. Formulário em papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21 1x0	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
8	FICHA DE REFERENCIA. Formulário em papel branco 75g frente e verso	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
9	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
10	FICHA INDIVIDUAL papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
11	FICHA DE ATENDIMENTO papel branco 75g frente e verso tamanho 28X21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
12	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4.	MILHEIRO	5	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450,00
13	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA. papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
14	ENVELOPE secretaria de saúde IMPRESSO EM POLICROMIA SÓ FRENTE TAMANHO 24X34CM BRANCO	UNIDADE	4.000	R\$ 2,44	R\$ 9.760,00
15	AIH INTERNAÇÃO. em papel branco 75g., tamanho 28X21 logomarca 1x0.	UNIDADE	5.000	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00

16	ATENDIMENTO DOMICILIAR papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
17	ATENDIMENTO INDIVIDUAL. Formulário papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
18	FICHA REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO papel branco 75g frente e verso tamanho 28x21 1x0.	UNIDADE	10.000	R\$ 0,68	R\$ 6.800,00
19	REQUISIÇÃO DE EXAMES papel branco 75g. tamanho 15x21 1x0.	BLOCO	400	R\$ 13,70	R\$ 5.480,00
20	SAMU FICHA DE ATENDIMENTO. papel branco 75g tamanho 28X21 1x0.	UNIDADE	3.000	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00
21	ODONTOGRAMA, formulário em papel branco 75g tamanho 28x21	UNIDADE	3.000	R\$ 0,68	R\$ 2.040,00
22	RECEITUÁRIO ESPECIAL Formulário em papel sulfite branco 75g, tamanho 15X21 1x0.	BLOCO	200	R\$ 13,70	R\$ 2.740,00
23	RECEITUÁRIO. Formulário em papel sulfite branco 75g.bloco com 100 folhas tamanho 15X21 1x0.	BLOCO	800	R\$ 13,70	R\$ 10.960,00
24	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL em papel ap branco 75g numerado tamanho: 15x10 50x2 vias	BLOCO	600	R\$ 15,90	R\$ 9.540,00
25	PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS Em papel couche brilho 90g.tamanho 10x21 em policromia	UNIDADE	10.000	R\$ 1,17	R\$ 11.700,00
26	PRODUÇÃO DIÁRIA DO ACS. Ficha em papel branco 75g. 1x0.	UNIDADE	5.000	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
27	CARIMBO AUTOMÁTICO (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 64,40	R\$ 6.440,00
28	CARIMBO DE MADEIRA (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 34,40	R\$ 3.440,00
29	PAPEL OFÍCIO (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, PAPEL 75GM.	UNIDADE	3.000	R\$ 0,78	R\$ 2.340,00
30	CONVITE (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, EM PAPEL 180GM AP TAMANHO 15x10cm	UNIDADE	6.000	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
31	LIVRETO (DIVERSOS) IMPRESSO CAPA EM PAPEL COUCHE 115 IMPRESSO EM POLICROMIA E MIOLO IMPRESSO EM 01 COR PAPEL 75GM AP.	UNIDADE	3.000	R\$ 8,80	R\$ 26.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE I					R\$ 260.681,00
ITEM	LOTE II - SERVIÇO GRÁFICO PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO				

32	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. tamanho 33x46 impresso em policromia	UNIDADE	6.000	R\$ 8,80	R\$ 52.800,00
33	CRACHÁ VERTICAL papel ap 180g. Tam. 10x14 impresso em policromia	UNIDADE	1.200	R\$ 6,80	R\$ 8.160,00
34	CADERNETA 1º ANO papel branco 75g. tamanho 28x21, 50 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 29,80	R\$ 11.920,00
35	CADERNETA 2º ANO papel branco 75g. tamanho 28x21, 50 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 29,80	R\$ 11.920,00
36	CADERNETA 3º ANO papel branco 75g. tamanho 28x21, 50 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 29,80	R\$ 11.920,00
37	CADERNETA 4º ANO papel branco 75g. tamanho 28x21, 30 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 27,80	R\$ 11.120,00
38	CADERNETA 5º ANO papel branco 75g. tamanho 28x21, 30 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 27,80	R\$ 11.120,00
39	CADERNETA 0 a 06 ANOS papel branco 75g. tamanho 28x21, 30 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	1.000	R\$ 27,80	R\$ 27.800,00
40	CADERNETA MULTISERIADO papel branco 75g. tamanho 28x21, 56 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	600	R\$ 31,80	R\$ 19.080,00
41	CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL papel branco 75g. tamanho 28x21, 38 fls, capa em papel 180g. acabamento com espiral encadernado.	UNIDADE	400	R\$ 28,80	R\$ 11.520,00
42	FICHA DE MATRICULA FRENTE E VERSO papel branco 75g, tamanho 28x21	UNIDADE	6.000	R\$ 0,77	R\$ 4.620,00
43	CERTIFICADO papel branco 180g. Tamanho 28x21 impresso em policromia	UNIDADE	5.000	R\$ 7,83	R\$ 39.150,00
44	BOLETIM ESCOLAR. Em papel sulfite branco 180g.tamanho 28x21.	UNIDADE	7.000	R\$ 1,81	R\$ 12.670,00
45	CALENDÁRIO ESCOLAR papel 180g tamanho a-4	UNIDADE	2.000	R\$ 3,96	R\$ 7.920,00
46	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4.	MILHEIRO	5	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450,00

47	ENVELOPE secretaria de educação IMPRESSO EM POLICROMIA SÓ FRENTE TAMANHO 24X34CM BRANCO	UNIDADE	6.000	R\$ 2,44	R\$ 14.640,00
48	HISTORICO ESCOLAR frente e verso papel branco 75g. tamanho 28x21 1x0.	UNIDADE	6.000	R\$ 0,88	R\$ 5.280,00
49	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL em papel ap branco 75g numerado tamanho: 15x10 50x2 vias	BLOCO	900	R\$ 14,97	R\$ 13.473,00
50	PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS Em papel couche brilho 90g.tamanho 10x21 em policromia	UNIDADE	10.000	R\$ 1,17	R\$ 11.700,00
51	CARIMBO AUTOMATICO (DIVERSOS)	UNIDADE	200	R\$ 64,40	R\$ 12.880,00
52	CARIMBO DE MADEIRA (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 34,40	R\$ 3.440,00
53	PAPEL OFICIO (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, PAPEL 75GM.	UNIDADE	5.000	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00
54	CONVITE (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, EM PAPEL 180GM AP TAMANHO 15x10cm	UNIDADE	6.000	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
55	LIVRETO (DIVERSOS) IMPRESSO CAPA EM PAPEL COUCHE 115 IMPRESSO EM POLICROMIA E MIOLO IMPRESSO EM 01 COR PAPEL 75GM AP.	UNIDADE	6.000	R\$ 8,80	R\$ 52.800,00
56	RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL PAPEL 180GM TAMANHO A-4 IMPRESSO FRENTE E VERSO	UNIDADE	3.000	R\$ 2,44	R\$ 7.320,00
57	RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO ALUNO ESPECIAL PAPEL 90 GM TAMANHO A-3 IMPRESSO FRENTE E VERSO	UNIDADE	2.000	R\$ 2,83	R\$ 5.660,00
58	RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL PAPEL 180GM TAMANHO A-4 IMPRESSO FRENTE E VERSO	UNIDADE	2.500	R\$ 2,44	R\$ 6.100,00
59	PASTA COM BOLSA em papel triplex 300g.tamanho 44x31 impresa em policromia	UNIDADE	3.000	R\$ 7,83	R\$ 23.490,00
60	APOSTILAS (DIVERASAS SERIES) impressa em policromia papel 75g (24 pag)	UNIDADE	25.000	R\$ 17,94	R\$ 448.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$ 869.153,00
LOTE III - SERVIÇO GRÁFICO PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL					
61	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL em papel ap branco 75g numerado tamanho: 15x10 50x2 vias	BLOCO	600	R\$ 14,97	R\$ 8.982,00

62	PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS Em papel couche brilho 90g.tamanho 10x21 em policromia	UNIDADE	20.000	R\$ 1,17	R\$ 23.400,00
63	CARIMBO AUTOMATICO (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 64,40	R\$ 6.440,00
64	CARIMBO DE MADEIRA (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 34,40	R\$ 3.440,00
65	PAPEL OFICIO (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, PAPEL 75GM.	UNIDADE	4.000	R\$ 0,78	R\$ 3.120,00
66	CONVITE (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, EM PAPEL 180GM AP TAMANHO 15x10cm	UNIDADE	10.000	R\$ 1,80	R\$ 18.000,00
67	LIVRETO (DIVERSOS) IMPRESSO CAPA EM PAPEL COUCHE 115 IMPRESSO EM POLICROMIA E MIOLO IMPRESSO EM 01 COR PAPEL 75GM AP.	UNIDADE	4.000	R\$ 8,80	R\$ 35.200,00
68	INGRESSO COM CANHOTO IMPRESSO EM POLICROMIA EM PAPEL 75GM TAMANHO 20x5cm	UNIDADE	10.000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
69	PASTA COM BOLSA em papel triplex 300g.tamanho 44x31 impresa em policromia	UNIDADE	2.000	R\$ 7,83	R\$ 15.660,00
70	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. tamanho 33x46 impresso em policromia	UNIDADE	8.000	R\$ 8,80	R\$ 70.400,00
71	CRACHÁ VERTICAL papel ap 180g. Tam. 10x14 impresso em policromia	UNIDADE	1.600	R\$ 6,83	R\$ 10.928,00
72	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4.	MILHEIRO	6	R\$ 1.490,00	R\$ 8.940,00
73	ENVELOPE secretaria de Assistência IMPRESSO EM POLICROMIA SÓ FRENTE TAMANHO 24X34CM BRANCO	UNIDADE	6.000	R\$ 2,44	R\$ 14.640,00
VALOR TOTAL DO LOTE III					R\$ 224.950,00
ITEM	LOTE IV - SERVIÇO GRÁFICO PARA PREFEITURA MUNICIPAL (GABINETE E DEMAIS SECRETARIAS)				
74	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL em papel ap branco 75g numerado tamanho: 15x10 50x2 vias	BLOCO	600	R\$ 14,97	R\$ 8.982,00
75	PANFLETO PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS Em papel couche brilho 90g.tamanho 10x21 em policromia	UNIDADE	10.000	R\$ 1,17	R\$ 11.700,00
76	CARIMBO AUTOMATICO (DIVERSOS)	UNIDADE	200	R\$ 64,40	R\$ 12.880,00
77	CARIMBO DE MADEIRA (DIVERSOS)	UNIDADE	100	R\$ 34,40	R\$ 3.440,00
78	PAPEL OFICIO (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, PAPEL 75GM.	UNIDADE	5.000	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00

79	CONVITE (DIVERSOS) IMPRESSO EM POLICROMIA, EM PAPEL 180GM AP TAMANHO 15x10cm	UNIDADE	6.000	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
80	LIVRETO (DIVERSOS) IMPRESSO CAPA EM PAPEL COUCHE 115 IMPRESSO EM POLICROMIA E MIOLO IMPRESSO EM 01 COR PAPEL 75GM AP.	UNIDADE	5.000	R\$ 8,80	R\$ 44.000,00
81	INGRESSO COM CANHOTO IMPRESSO EM POLICROMIA EM PAPEL 75GM TAMANHO 20x5cm	UNIDADE	10.000	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
82	PASTA COM BOLSA em papel triplex 300g.tamanho 44x31 impresa em policromia	UNIDADE	700	R\$ 7,83	R\$ 5.481,00
83	CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS. tamanho 33x46 impresso em policromia	UNIDADE	6.000	R\$ 8,80	R\$ 52.800,00
84	CRACHÁ VERTICAL papel ap 180g. Tam. 10x14 impresso em policromia	UNIDADE	2.500	R\$ 6,83	R\$ 17.075,00
85	Folder em papel couche brilho, tamanho 28x21 em policromia 4x4.	MILHEIRO	5	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450,00
86	ENVELOPE Prefeitura Municipal IMPRESSO EM POLICROMIA SÓ FRENTE TAMANHO 24X34CM BRANCO	UNIDADE	10.000	R\$ 2,44	R\$ 24.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV					R\$ 208.708,00
VALOR GLOBAL: R\$ 1.563,492,00					